








 

 

ATTO DI NOMINA E COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE DI GARA 
 

Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni 
e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI 
S.p.a.” (www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per la stipula di un Accordo 
quadro per la fornitura di «Dispositivi di protezione individuale (DPI), per la dotazione degli operatori di GORI 
s.p.a.». - Codice Identificativo Gara (CIG): 8630898A56. 

 

Con il presente atto, il sottoscritto dr. ing. Giovanni Paolo MARATI, non in proprio ma nella qualità di 
Amministratore Delegato e legale rappresentante pro tempore della GORI s.p.a. (“GORI” o “Società” o “Stazione 
Appaltante”), 

premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico con cui stipulare un 
contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del 
contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di 
lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 
50/2016 della GORI s.p.a.” (“Regolamento”); 

- che la Lettera di invito relativa alla procedura in oggetto è stata inviata a mezzo Pec, in data 12 febbraio 
2021, ai seguenti operatori economici: 

Ragione sociale Codice Fiscale PEC 

A & T s.r.l. 02809280544 aet@pec.aetsrl.net  

ANTINFORTUNISTICA GALLO DI GALLO 
ANTONIO 

GLLNTN80L30C352M antinfortunisticagalloantonio@pec.it  

ANTONIO FICO s.r.l. FCINTN60H22E054C socantoniofico@arubapec.it  

BOURSIER 03329990638 boursier@pec.it  

BRAND YOU s.r.l. 15103901003 brandyou@pec.it  

CE.D.I. SPA - CENTRO 
DISTRIBUZIONEINDUSTRIALE 

06061250632 cedispa@winpec.it 

EUROFOR s.r.l. LMBGPP75D17F839F eurofor@pec.sinapsis-srl.net 

GUADAGNO PACK s.r.l. 02901670600 guadagnopacksrl@pec.it  

HOBBY POINT DI CACACE SALVATORE CCCSVT61D30C129H hobbypoint@mypec.eu  

PRINTING COMMUNICATION AND 
SAFETY s.r.l. 

08244381219 
printingcommunicationandservice@pec.sinapsis-

srl.net  

ROMANO s.r.l. 04540190651 romanocmf@pec.it  



 

 

SECURITY BUILDING SERVICE s.r.l. 03260060169 securitybuildingservicesrl@pec.it  

SILCAM ITALIA s.r.l. 07062360636 silcamitalia@pec.it  

VIBOR WORLD s.r.l. BRRVCN89A06G813L viborworld@pec.it  

WUERTH s.r.l. 00125230219 uff.vendite@cert.wuerth.it  

ZEUS SPORT s.r.l. 05520931212 zeus@arubapec.it  

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, è aggiudicata con il 
criterio dell’ “offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo”, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento;  

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 09 marzo 2021; 

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, l’avvio delle operazioni di gara è fissato, in seduta pubblica, 
a partire dalle ore 09:30 del giorno 12 marzo 2021; 

dato atto: 

- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina della Commissione di gara per l’affidamento della 
procedura in oggetto; 

- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della Stazione 
Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono stati 
individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione di gara: 

 arch. Antonio BOVA (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

 geom. Crescenzo MARESCA (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

 geom. Andrea CAROTENUTO (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

DISPONE: 

- che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto è effettuato dalla 
Commissione di gara costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, la suddetta Commissione di gara 
composta dai signori: 

 arch. Antonio BOVA (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

 geom. Crescenzo MARESCA (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

 geom. Andrea CAROTENUTO (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

lì 11 marzo 2021. 

 

 

L’Amministratore Delegato 
dott. ing. Giovanni Paolo Marati 

mimperatore
Nuovo Timbro


	acarotenuto_12-03-2021_14-59-10.pdf
	Nomina DPI.pdf



